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Calendario Visite Mediche settembre 2018
Inizio tesi Sperimentale 2 luglio

Matr.

N92-1775
N92-1773
N92-1872

N92-1344

N92-1798
N92-1801
N92-1843
N92-1466
N92-1966

N92-1917
N92-1431

N92-1617

N92-1715

N92-1750

N92-1817

Cognome
Nome

Chieffo Federica
Coppola Davide
De Rosa Laura
De Santis
Gentilina

Di Cristofano
Miriam

Di Serio Alfonso
Fatigati
Immacolata
Goglia Lucia
Guardascione
Giuseppe
Lettieri Gennaro
Orefice Serena
Pannella
Francesca
Ruggiero
Francesca
Sabbatino
Alessandra
Tommasini
Giuseppina

Materia

Nutrizione appl.
Nutrizione appl.
Genetica

Genetica

Nutrizione appl.
Biol. vegetale
Biol. vegetale
Biologia applicata
Biol. molecolare

Biol. molecolare
Biochimica

Nutrizione
Nutrizione appl.
Parassitologia

Biol. molecolare

Corso di Laurea Magistrale in Biologia — matricole N92/...

DATA VISITA

03/09/2018
03/09/2018
03/09/2018

03/09/2018

03/09/2018
04/09/2018
04/09/2018
04/09/2018
04/09/2018

04/09/2018
05/09/2018

05/09/2018

06/09/2018

06/09/2018

07/09/2018



